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FEDERACION DE GOK/
DE CASTILLA Y LEOY

LISTA DE ADMITIDOS

LISTADO PROVISIONAL
DE JUGADORES/AS ADMITIDOS/AS

IV CAMPEONATO DOBLES DE PyP DE CASTILLA Y LEON
Club de Golf de Béjar — 20 de mayo de 2023

Nombre Apellidol
De Antonio Palermo, Alberto
Gonzalez Pertejo, Jose Antonio
Fernandez Blanco, Angel

Mufiz Agudiez, Jose Antonio
Asuncion Guerra, Tomas

Lopez Ramos, Juan Felix

Rojano Martinez, Jose Manuel
Pizarro Maderal, Francisco Javier
Vazquez De Prada Martinez, Jesus
Gonzalez-Aquiso Madrigal, Manuel
Iglesias Moreno, Angel Luis
Sanchez Perez, Juan Carlos
Cascon Lopez, Roberto

Prieto Perez, Pedro

Amarillas Gundin, Vicente
Olmedo Diez, Francisco Javier
Garcia Andrino, Jose Manuel

De La Fuente Alonso, Carlos
Aguilar Gomez, Domingo
Carbajo Cascon, Jose Miguel
Gomez Chacon Vargas, Angel
Gonzalez Sanchez, Salvador
Diaz Sanz, Ignacio

Garrido De La Calle, Domingo
Maroto Santa Maria, Natalia
Ramos Sanz, Daniel

Olmos Rico, Jose

Garrudo Zapra, Maria Pilar
Garcia Gomez, Victor

Martin Martin, Victor

Apellido2

Licencia

7728364844
7776398093
7730450379
7728453525
7723329497
7723242496
7700790872
7724340339
7700970921
7760930975
7706324104
7759314666
7771807964
7771819818
7723901206
7700434580
7723425158
7723894320
7700372347
7723087995
7723438953
7723755568
7723155850
7723351319
7728184560
7728815425
7728200563
7728346434
7723169575
7723169574

Sexo

masculino
masculino
masculino
masculino
masculino
masculino
masculino
masculino
masculino
masculino
masculino
masculino
masculino
masculino
masculino
masculino
masculino
masculino
masculino
masculino
masculino
masculino
masculino
masculino
femenino
masculino
masculino
femenino
masculino
masculino

Hcp
4.6

7.7
7.2
6.5
10.9
14.8
8.7
24.7
5.8
14.4
19
9.2
26
22.3
14.1
20.2
17.3
12.9
25.8
20
20.4
24.7
30
36
6.8
15.3
36
36
30.8

Por favor, compruebe los datos que figuran en los anteriores listados y comunique urgentemente si existe algun
error, a la Federacion de Golf de Castilla y Ledn, por teléfono al 983 042 420 o por correo electrdnico a la
siguiente direccidn secretaria@fgolfcyl.org

El plazo para atender cualquier incidencia concluye a las 10:30 horas del jueves, 18 de mayo de 2023.
Una vez publicados los horarios de salida oficiales en la pagina web de la Federacién de Golf de Castilla y Ledn.
(www.fgolfcyl.org) no podran modificarse.




Nota importante sobre la OBLIGACION DE NOTIFICAR LAS BAJAS EN LOS TORNEOS DE LA FEDERACION DE GOLF
DE CASTILLA Y LEON. Si algun jugador/a inscrito/a en el torneo no pudiera participar por cualquier causa, debera
comunicarlo a la Federacion de Golf de Castilla y Ledn con al menos 48 horas de antelacién al inicio de la

prueba.
Si algun jugador causa baja dentro del periodo establecido de las 48 horas de antelacion del inicio de la prueba,
o no es admitido por quedarse dentro de la lista de espera, el importe abonado sera devuelto.

HORARIOS PROVISIONALES DE SALIDA
Con el nimero de jugadores admitidos provisionalmente, la prevision de horarios de salida sera mediante
salidas a tiro a las 10:30 horas.

La jornada vespertina se jugara también mediante salidas a tiro a las 15:30 horas.

EL COMITE DE LA PRUEBA




